
GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian

1. Przyjęcie do proponowanego porządku obrad projektu uchwały Nr 

236/XXXIII/2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Rewizyjnej 

Rady Miasta i Gminy Szczekociny na 2021 rok.

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

Czyż Dariusz głosował ZA

głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

2. Przyjęcie do proponowanego porządku obrad projektu uchwały Nr 

237/XXXIII/2021 w sprawie przyjęcia planu pracy Komisji Skarg, 

Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Szczekociny na 2021 rok.

Niechciał Teresa głosował ZA

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

Drej Andrzej głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZAFranas Alfreda

głosował ZADrej Michał

Domagalski Mariusz głosował ZA



9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

4. Przyjęcie do proponowanego porządku obrad projektu uchwały Nr 

239/XXXIII/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej Prognozy 

Finansowej na lata 2021-2038.

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

3. Przyjęcie do proponowanego porządku obrad projektu uchwały Nr 

238/XXXIII/2021 w sprawie zmiany budżetu Miasta i Gminy 

Szczekociny na 2021 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA



LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

5. Przyjęcie proponowanego porządku obrad ze zmianami

Nazwisko i Imię jak głosował

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował



GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 14

głosowało ZA: 14

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

7. Przyjęcie protokołu XXXII nadzwyczajnej sesji  Rady Miasta i 

Gminy Szczekociny.

Nazwisko i Imię jak głosował

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Drej Andrzej głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

6. Przyjęcie protokołu z XXXI sesji Rady Miasta i Gminy Szczekociny

Nazwisko i Imię jak głosował

głosował ZADomagalski Mariusz

głosował ZACzyż Dariusz



9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej nie głosował

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

8. Uchwała Nr 232/XXXIII/2021 w sprawie wprowadzenia zmiany  w 

uchwale Nr 226/XXXI/2020 z dnia 29 grudnia 2020 r. Rady Miasta i 

Gminy Szczekociny w sprawie wyboru metody ustalenia opłaty za 

gospodarowanie odpadami komunalnymi oraz ustalenia stawki tej 

opłaty.

Nazwisko i Imię jak głosował

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 12

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 1

LP.

1

2

3

4

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej nie głosował

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

10. Uchwała Nr 233/XXXIII/2021 w sprawie przejęcia przez Gminę 

Szczekociny zadania publicznego o charakterze ponadgimnnym tj. 

prowadzenia Zespołu Szkół w Szczekocinach prowadzonego 

dotychczas przez Powiat Zawierciański z autopoprawką

Nazwisko i Imię jak głosował

Drej Michał głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Drej Andrzej nie głosował

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

9. Autopoprawka do uchwały Nr 233/XXXIII/2021 w sprawie 

przejęcia przez Gminę Szczekociny zadania publicznego o 

charakterze ponadgimnnym tj. prowadzenia Zespołu Szkół w 

Szczekocinach prowadzonego dotychczas przez Powiat Zawierciański

Nazwisko i Imię jak głosował
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GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.
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Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

12. Uchwała Nr 235/XXXIII/2021 w sprawie przyjęcia planu pracy 

Rady Miasta i Gminy Szczekociny oraz planów pracy Stałych Komisji 

Rady Miasta i Gminy Szczekociny na 2021 rok.

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej nie głosował

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

11. Uchwała Nr 234/XXXIII/2021 w sprawie przyjęcia „Strategii 

Rozwiązywania Problemów Społecznych Gminy Szczekociny na lata 

2021-2027”.

Nazwisko i Imię jak głosował

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

głosował ZA

Skrobich Andrzej WSTRZYMAŁ się

Wójcik Jolanta głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA



GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej nie głosował

Drej Michał głosował ZA

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

13. Uchwała Nr 236/XXXIII/2021 w sprawie przyjęcia planu pracy 

Komisji Rewizyjnej Rady Miasta i Gminy Szczekociny na 2021 rok.

Nazwisko i Imię jak głosował

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Czyż Dariusz

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Drej Andrzej nie głosował

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Nazwisko i Imię jak głosował



14

15

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

Nazwisko i Imię jak głosował

Drej Andrzej nie głosował

Drej Michał głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

15. Uchwała Nr 238/XXXIII/2021 w sprawie zmiany budżetu Miasta i 

Gminy Szczekociny na 2021 rok.


Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej nie głosował

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

14. Uchwała Nr 237/XXXIII/2021 w sprawie przyjęcia planu pracy 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miasta i Gminy Szczekociny 

na 2021 rok.


Nazwisko i Imię jak głosował

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA
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GŁOSOWAŁO: 13

głosowało ZA: 13

głosowało PRZECIW: 0

WSTRZYMAŁO się: 0

LP.

1

2

3

4

5

6

7

8

9
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11

12

13

14

15

Szczekociny, dn.: 26 stycznia 2021

16. Uchwała Nr 239/XXXIII/2021 w sprawie zmiany Wieloletniej 

Prognozy Finansowej na lata 2021-2038.


Nazwisko i Imię jak głosował

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Wójcik Jolanta głosował ZA

Drej Michał głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Czyż Dariusz głosował ZA

Domagalski Mariusz głosował ZA

Drej Andrzej nie głosował

Wójcik Jolanta głosował ZA

Wyrwał Grzegorz nie głosował

Zasada Sebastian głosował ZA

Niechciał Teresa głosował ZA

Rutkowski Czesław głosował ZA

Seweryn Anna głosował ZA

Skóra Dawid głosował ZA

Skrobich Andrzej głosował ZA

Franas Alfreda głosował ZA

Frejowski Sławomir głosował ZA

Pasierbińska-Bijak Agieszka głosował ZA


